РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЛИМОВСКИЙ РАЙОН

САЧКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                        от  21 июня 2022г.   №4-230
О назначении выборов депутатов Сачковичского сельского Совета

народных депутатов пятого созыва

            В соответствии  со  статьей 10 Федерального закона от 12.06. 2002 года N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан  Российской Федерации»,   статьей 5  Закона Брянской области от 26.06.2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области»,  на основании Устава Сачковичского сельского поселения,

Сачковичский сельский   Совет народных депутатов решил:

           1. Назначить  выборы депутатов Сачковичского  сельского Совета народных депутатов пятого созыва в единый день голосования  11 сентября 2022 года.
2.  Настоящее решение опубликовать в районной газете «Авангард».

        Глава  Сачковичского

        сельского поселения                                                               В.Н.Михаленко